Rua Duque de Caxias, 267 -

Centro, Vitória - ES, CEP: 29010-120.
Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678

E-mail: icepi@saude.es.gov.br

Edital ICEPI Nº 005/2023

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

BOLSISTA PARA PROFISSIONAL PARA ATUAÇÃO COMO ANALISTA DO

NÚCLEO DA QUALIDADE E SEGURANÇA DO PACIENTE.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, Lei

Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, por meio da Comissão de Gestão e Seleção,

mediante os termos do Edital ICEPi Nº 005/2023 e seus anexos, torna público.

1. Fica homologado o Resultado Final do Edital ICEPi Nº 005/2023 do processo seletivo,

de acordo com a listagem que segue (ANEXO I).

Vitória/ES, 24 de Março de 2023.

A Comissão de Seleção

mailto:icepi@saude.es.gov.br

Rua Duque de Caxias, 267 -

Centro, Vitória - ES, CEP: 29010-120.
Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678

E-mail: icepi@saude.es.gov.br

ANEXO I - RESULTADO FINAL

Nº

NOME COMPLETO

TOTAL

1 BRUNO PILKER BRANDAO 7,05

mailto:icepi@saude.es.gov.br